

JD 1. september 2015 ApS

Axeltorv 16
4900 Nakskov

CVR-nr. 37 09 80 43

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

1/11-2018

Ivar Rasmussen

Ivar Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018	9
Balance pr. 30. juni 2018	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	JD 1. september 2015 ApS Axeltorv 16 4900 Nakskov
	CVR-nr.: 37 09 80 43
	Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
	Stiftet: 17. september 2015
	Hjemsted: Lolland kommune
Direktion	Ivar Rasmussen, direktør
Revisor	Øernes Revision Registreret revisionsaktieselskab Langgade 4 4800 Nykøbing F.
Pengeinstitut	Lollands Bank Vestergade 3 4930 Maribo

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive restaurationsforretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 317.862, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 826.833.

Selskabets ledelse anser årets resultat som meget tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018

	Note	2017/18	2016/17
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		1.942.890	1.871.587
Personaleomkostninger	1	-1.370.499	-1.531.184
Resultat før af- og nedskrivninger		572.391	340.403
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-26.842	-23.111
Andre driftsomkostninger		-121.481	0
Resultat før finansielle poster		424.068	317.292
Finansielle indtægter		294	343
Finansielle omkostninger		-583	-8
Resultat før skat		423.779	317.627
Skat af årets resultat		-105.917	-69.872
Årets resultat		317.862	247.755
Overført resultat		317.862	247.755
		317.862	247.755

Balance pr. 30. juni 2018

	Note	2017/18	2016/17
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		771.843	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		130.320	67.300
Indretning af lejede lokaler		0	64.319
Materielle anlægsaktiver i alt		902.163	131.619
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		0	26.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	26.000
Anlægsaktiver i alt		902.163	157.619
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		68.658	69.914
Varebeholdninger i alt		68.658	69.914
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.649	0
Andre tilgodehavender		84.601	31.257
Udskudt skatteaktiv		7.660	0
Periodeafgrænsningsposter		12.039	0
Tilgodehavender i alt		105.949	31.257
Likvide beholdninger		355.651	515.861
Omsætningsaktiver i alt		530.258	617.032
Aktiver i alt		1.432.421	774.651

Balance pr. 30. juni 2018

	Note	2017/18	2016/17
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		776.833	458.971
Egenkapital i alt	2	826.833	508.971
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		0	2.385
Hensatte forpligtelser i alt		0	2.385
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		76.176	66.276
Selskabsskat		39.462	13.334
Anden gæld		489.950	183.685
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		605.588	263.295
Gældsforpligtelser i alt		605.588	263.295
Passiver i alt		1.432.421	774.651
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Noter

	2017/18	2016/17	
	kr.	kr.	
1 Personaleomkostninger			
Lønninger	1.294.264	1.455.543	
Andre omkostninger til social sikring	48.215	51.885	
Andre personaleomkostninger	28.020	23.756	
	1.370.499	1.531.184	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4	
2 Egenkapital			
	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	50.000	458.971	508.971
Årets resultat	0	317.862	317.862
Egenkapital 30. juni 2018	50.000	776.833	826.833

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt kr. 200.000 i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er kr. 200.000 i selskabets egen besiddelse.